
S.ackaationaldeSPalia/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fat (0387)425-5449

Republica Argentina
--- ------

SALTA, 08 de octubre de 2010.

EXP-EXA N° 8.321/2010
RESCD-EXA: N° 560/2010

VISTO:

El Art. 2° de la RESCD —EXA N° 503/2010 mediante la cual se incorporó, a partir
del 17/9/10 y hasta el 31 de julio de 2011, a los integrantes de los alumnos propuestos para
integrar las Comisiones de Carrera de la Licenciatura en Energías Renovables y
Licenciatura en Física; y

CONSIDERANDO:

Que por un error material se omitió incorporar al alumno Sr. Javier Armando
GUTIERREZ, como representante por el Estamento de estudiantes ante la Comisión de
carrera de Licenciatura en Física.

Que corresponde proceder en consecuencia y emitir el instrumento legal
correspondiente

Que el Consejo Directivo, constituido en Comisión, en su sesión ordinaria de fecha
08/09/2010, aprueba por unanimidad, lo solicitado de acuerdo al despacho de fs. 46.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Tener por incorporado, a partir del día de la fecha y hasta el 31 de julio de
2011, al alumno Sr. Javier Armando GUTIERREZ, L.U. N° 212747, como representante
Titular por el Estamento de Estudiantes, ante la Comisión de Carrera de Licenciatura en
Física.

ARTICULO 2°.- Hágase saber al Sr. Gutiérrez, a los Departamentos Docentes, en un todo
de acuerdo a lo establecido en la Res. C. D. N° 093/02 y al C.E.C.E. Cumplido,
RESERVESE

NMA
lv 

Ins. CARLOS	 	 .7:41^ purm AM! UAF ARAMAY0

FACULTAL` 61-	 UNSa


	Page 1

